
TRELEW,- II 1 ABR 2013
VISTO:

Los proyectos de programas, bibliografías y normas de cátedra presentados para el ciclo lectivo
2013; Y

CONSIDERANDO:

Que se han recibido proyectos de programas, bibliografías y normas de cátedra de las
asignaturas Contabilidad de Costos, Administración de la Producción, Administración Financiera,
Estadística y Contabilidad II "B" de Sede Trelew; Planeamiento y Control del Estado de Delegación
Académica de Comodoro Rivadavia y Contabilidad IV de Sede Trelew y Delegación Académica Esquel;

Que los Directores de los Departamentos de Administración y Humanidades remiten los
proyectos de programas, bibliografías, normas de cátedra con régimen de promoción sin examen final de
las cátedras Administración Aplicada de Delegación Académica Esquel e Introducción a la Ecología y el
Medio Ambiente de la Sede Trelew, indicando en ambos casos la Comisión Evaluadora actuante;

Que las propuestas cuentan con el aval de los Directores de Departamentos, de Secretaría
Académica y del Decano;

Que la Comisión de Enseñanza se expidió conforme los Despachos Nros. 018,019 y 020/13;

Que dichos Despachos fueron tratados y aprobados en sesión ordinaria del día 23 de Marzo de
2013.-

POR ELLO:
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULT AD DE CIENCIAS ECONOMICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°._Aprobar, para el ciclo lectivo 2013; 'los programas, bibliografías y normas de
cátedra de las asignaturas que se detallan a continuación, indicándose Sede o Delegación a la que
pertenecen y el Anexo correspondiente:.

Contabilidad de Costos
Sede

I
Asi natura Ane

Trelew
Administración de la Producción Trelew II
Administración Financiera Trelew III
Estadística Trelew IV
Contabilidad 11 "B" Trelew V
Planeamiento Control del Estado Como Riv. VI
Contabilidad IV Trelew - Esquel VII

ARTICULO 2°._ Aprobar, para el ciclo lectivo 2013, los programas, bibliografías, normas de
cátedra y régimen de promoción sin examen final, de las asignaturas que a continuación se detallan,
indicándose la Comisión Evaluadora para el régimen de promoción y el Anexo correspondiente:

Introducción a la Ecología y el
Medio Ambiente

Lic. Mariana Beatriz VALLES
Lic. Ana María GOMEZ
Mg. Patricia KENT

Trelew VIII

I Asignatura Comisión Evaluadora Sede o
Dele ación Anexo

1 de 2

13



Lic. Daniel Enrique URIE
Administración Aplicada Mg. Nora Beatriz TRIFARO Esquel IX

Ing. Martín ESCALANTE

ARTICULO 3°._Regístrese, comuníquese, notifíquese y cumplido, archívese.

UNPSJB

RESOLUCIÓN N° 024/13 CDFCE.-

2 de 2


